
Zarządzenie nr 1/2024 

 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 3 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o przyznanie indywidualnego toku kształcenia  

dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
   

Na podstawie § 184 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 2  

ust. 20-21 Regulaminu Szkoły Doktorskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 31/2023 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadza się wzór wniosku o przyznanie indywidualnego toku kształcenia dla doktorantów Szkoły 

Doktorskiej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, składany jest do kierownika właściwej sekcji, a po ustaleniu 

warunków uczestnictwa doktoranta w zajęciach, zgodnie z wykazem, którego wzór stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia, przekazywany dyrektorowi Szkoły Doktorskiej.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

  


